令和２年１２月２７日

各地区剣道連盟事務局長 様

西 三 河 剣 道 連 盟

 理事長 大田 義弘

令和２年度「稽古始めの中止」のお知らせ

標記の件につきまして、最近の新型コロナウイルス感染症の急速な拡大及び

愛知県の厳重警戒を鑑み、令和２年度「稽古始め」を下記のとおり中止といた

します。誠に残念ではございますが、ご理解いただきますようお願い致します。

各地区会員の皆様へのご案内をお願い申し上げます。

記

             ＜ 中 止 事 業 ＞

                  西三河剣道連盟 稽古始め

日 時：令和 ３年 １月 ９日（土）

居合 １３時３０分～

剣道 １５時００分～

          会 場：豊田市武道館（スカイホール豊田）

       お問い合わせ先

        西三河剣道連盟 強化委員会担当事務局 小林恒夫

           携帯電話：０９０－８８６７－６８５０